
Temeljem članka 32., stavka 1., točke 28. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik 

Grada Vukovara 4/09, 7/11 i 4/12) Gradsko Vijeće Grada Vukovara, na 22. sjednici, održanoj 

17. prosinca 2012.; donosi 

 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

 

 

I. 

 

 Prihvaća se izvješće Mandatnog povjerenstva o prestanku mandata gradske vijećnice s 

prijedlogom za verifikaciju mandata zamjeniku gradskog vijećnika 

 

II. 

 

 Utvrđuje se da mandat prestaje gradskoj vijećnici Mirjani Ivanković – HDZ. 

 

III. 

 

 Verificira se mandat gradskom vijećniku Ivanu Penavi - HDZ, zamjeniku Mirjane 

Ivanković. 

 

IV. 

 

 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA  

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 013-03/12-01/03 

URBROJ: 2196/01-01-12-4 

Vukovar, 17. prosinca 2012. 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Džanak 


